ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕНЗЕН СКОЙ ОБЛАСТИ

министЕрство лЕсного, охотниtIьЕго хозflZствА и
ПРИРОДОПОЛЬЗОВДНИЯ ПЕНЗЕIIСКОЙ ОБЛДСТИ

прикАз

г. Пенза

}ts dYP

о внесении изменений в отдельные приказы Министерства лесного,

охотничьего хозяйства и природопользования Пензенской области

в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Положением о

Министерстве лесного, охотничьего хозяйства и природопользовани,I

пензенской области, утвержденным постановлением Правительства

Пензенской области от 22.t2.20|1 Jф 965-пП (с последующими изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести В Состав конкурсной комиссии Министерства лесного,

охотничьего хозяйства и природопользования Пензенской области (дагrее -
состав Комиссии), утвержденный прикuвом Министерства лесного,

охотничьего хозяйства И шриродопользования Пензенской области от

25.o4.20t2 Jф43/1 (об образовании конкурсной комиссии Министерства

лесного, охотничЬего хозяЙства и природопользования Пензенской области> (с

последующими изменениями) следующие изменениrI :

1.1. Включить в состав Комиссии Коваленко Никол€ш Александровича -
главного специzlлиста-эксперта отдела правового, организационно-кадрового

обеспече ния и информационных технологий, в качестве члена комиссии.

|.2. Исключить из состава Комиссии Башкова М,Ф,
2. Внести в Состав комиссии по соблюдению требований к сrгужебному

поведению и уреryлированию конфликта интересов в отIIошении

государственных цражданских сJIужащих Пензенской области, замещающих

должности .о"удuр.твенной гражданской службы Пензенской области в

министерстве лесного, охотничьего хозяйства и природопользования

пензенской области (далее - состав Комиссии), утвержденный прик€вом

министерства лесного, охотничьего хозяйства и природопользования

Пензенской области от 04.10.2Ot2 Nsl24lЗ ((О комиссии по соблюденшо

требований к с.гryжебному поведению и уреryлированию конфликта

интересов в отношении государственных |ражданских служащих

Пензенской области, замещающих должности государственной гражданской

службы Пензенской области в Министерстве лесного, охотничьего хозяйства и
природопользования Пензенской областп> (с последующими изменениями)
следующие изменения:

2.1. ВклЮчитЬ в состав Комиссии Ковапенко ЕIиколая Александровича -
начЕIльника отдела правового, организационно-кадрового обеспечения и
информационных технологий Министерства лесного, охотничьего хозяйства и
природопользования Пензенской области, в качестве заместитеJIя председатеJIя
комиссии.

2.2.Исключить из состава Комиссии Башкова М.Ф.
3. Настоящий прик€в рЕвместить (огryбликовать) на кОфициальном

интернеТ-порт€tле правовоЙ информации> (www.pravo.gov.ru) и на
официапьном сайте Министерства лесного, охотничьего хозяйства и
природопользования Пензенской области в информационно
тепекоммуникационной сети <<Интернео>.

Министр Р.Р. Алтынбаев